
Balajt Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

 

7/2014.(V.05.) önkormányzati rendelete 

 

a környezetterhelési díjjal kapcsolatos helyi adatszolgáltatási eljárási szabályokról szóló 

8/2006. (X.1.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Balajt község Önkormányzatának Képviselő-testülete a környezetterhelési díjról szóló 2003. évi 

LXXXIX. törvény 26. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvénye 

32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  
 

1. §  A rendelet 2. § (3) bekezdése hatályát veszíti.  

 

2. §  A rendelet 3. § - a (2) bekezdés b) pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép:  

 

(1) Kérelemre díjkedvezményt biztosít: 

(a) rendszeres gyermekvédelmi támogatásban részesülőknek 

(b) ahol a háztartásban kizárólag 65 év feletti családtagok élnek 

(c) amelyik családban az egy főre eső jövedelem nem éri el a mindenkori öregségi 

nyugdíjminimum két és félszeresét 

 

(2) Az (1) bekezdésben biztosított kedvezmény mértéke 90 %. 

 

(3) A kedvezmény 2014. december 31. napjáig vehető igénybe. 

 

 

3. § (1)  Ez a rendelet kihirdetést követő napon lép hatályba, de rendelkezéseit 2014. január 

01. napjától kell alkalmazni. 

 

 

 

Szabó Zoltán      Dr. Kernóczi Zsuzsanna 

polgármester       jegyző 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet 2014. május 05. napján kihirdetésre került.  

 

 

Balajt, 2014. május 05.  

 

        Dr. Kernóczi Zsuzsanna 
                     jegyző 
 

 

 


